关于宁银理财产品 2024年 2月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2024 年 2 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN22300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
33 号（甄
享款）

2024 年 2
月 1 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
240201

186

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZMW2480
063

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 63
号（新春
专属）

2024 年 2
月 1 日

申万宏源
证券有限
公司

申万宏源
收益凭证
20240201
01

733

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN23113
15

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1315 号

2024 年 2
月 2 日

台州市路
桥区国有
资产运营
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 37 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1195 号

2024 年 2
月 2 日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·苏盈优
债 13 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1163 号

2024 年 2
月 2 日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·苏盈优
债 13 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2024 年 2
月 2 日

桐庐县城
市建设投
资集团有

光信·光
鑫·苏盈优
债 13 号集

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

闭式理财
1206 号

限公司 合资金信
托计划

ZGN23813
77

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1377 号
（新春渠
道专属）

2024 年 2
月 2 日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·苏盈优
债 13 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1336 号
（年终奖
专属）

2024 年 2
月 2 日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 38 号集
合资金信
托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1400 号

2024 年 2
月 2 日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 38 号集
合资金信
托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1374 号

2024 年 2
月 2 日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 38 号集
合资金信
托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
05

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1405 号

2024 年 2
月 2 日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 31 号集
合资金信
托计划

718
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
15

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1315 号

2024 年 2
月 2 日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 31 号集
合资金信
托计划

718
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
84

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1484 号

2024 年 2
月 2 日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 31 号集
合资金信
托计划

718
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1264 号
（渠道专
属）

2024 年 2
月 2 日

嵊州市投
资控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 50 号集
合资金信
托计划

542
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812 宁银理财 2024 年 2 嵊州市投 光信·光 542 按季付息， 信托贷款 正常

66 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1266 号
（渠道专
属）

月 2 日 资控股有
限公司

鑫·宁盈优
债 50 号集
合资金信
托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN23113
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1352 号

2024 年 2
月 2 日

嵊州市投
资控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 50 号集
合资金信
托计划

542
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
87

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1487 号

2024 年 2
月 2 日

嵊州市投
资控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 50 号集
合资金信
托计划

542
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1469 号
（新春专
属）

2024 年 2
月 2 日

台州市路
桥区国有
资产运营
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 37 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1472 号
（新春专
属）

2024 年 2
月 2 日

南京江宁
（大学）
科教创新
园有限公
司

光信·光
鑫·鹏程 13
号集合资
金信托计
划

384
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2024 年 2
月 2 日

南京江宁
（大学）
科教创新
园有限公
司

光信·光
鑫·鹏程 13
号集合资
金信托计
划

384
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2024 年 2
月 2 日

南京江宁
（大学）
科教创新
园有限公
司

光信·光
鑫·鹏程 13
号集合资
金信托计
划

384
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1336 号
（年终奖

2024 年 2
月 2 日

衢州市柯
城区国有
资产经营
有限责任
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 29 号集
合资金信
托计划

384
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

专属）

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2024 年 2
月 2 日

衢州市柯
城区国有
资产经营
有限责任
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 29 号集
合资金信
托计划

384
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2024 年 2
月 2 日

衢州市柯
城区国有
资产经营
有限责任
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 29 号集
合资金信
托计划

384
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN23800
76

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 76
号

2024 年 2
月 2 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 42 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
15

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1315 号

2024 年 2
月 2 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 42 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1406 号

2024 年 2
月 2 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 42 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1267 号
（渠道专
属）

2024 年 2
月 2 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 42 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
30

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1430 号

2024 年 2
月 2 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 42 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN21300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 33 号

2024 年 2
月 5 日

重庆鈊渝
金融租赁
股份有限
公司

鈊渝金租
同业借款
24020501

91

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGK21300 宁银理财 2024 年 2 重庆鈊渝 鈊渝金租 112 到期一次 同业借款 正常

31 宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
31 号

月 5 日 金融租赁
股份有限
公司

同业借款
24020502

付息，到
期一次还
本

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
27 号

2024 年 2
月 5 日

重庆鈊渝
金融租赁
股份有限
公司

鈊渝金租
同业借款
24020503

65

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23113
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1336 号
（年终奖
专属）

2024 年 2
月 5 日

嘉兴市湘
家荡发展
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 41 号集
合资金信
托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2024 年 2
月 5 日

嘉兴市湘
家荡发展
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 41 号集
合资金信
托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2024 年 2
月 5 日

嘉兴市湘
家荡发展
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 41 号集
合资金信
托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
14

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1314 号

2024 年 2
月 8 日

宁海县城
投集团有
限公司

光信·光
鑫·甬盈 7
号集合资
金信托计
划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZML24800
25

宁银理财
皎月灵活
管理挂钩
型封闭式
理财 25
号（新春
专属）

2024 年 2
月 8 日

嘉兴市梅
里投资管
理集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 49 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24815
02

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1502 号

2024 年 2
月 8 日

宁海县城
投集团有
限公司

光信·光
鑫·甬盈 7
号集合资
金信托计
划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113 宁银理财 2024 年 2 平阳县交 光信·光 378 按季付息， 信托贷款 正常

36 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1336 号
（年终奖
专属）

月 8 日 发控股有
限公司

鑫·宁盈优
债 25 号集
合资金信
托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN24814
14

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1414 号

2024 年 2
月 8 日

无锡惠山
高科集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 39 号集
合资金信
托计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1472 号
（新春专
属）

2024 年 2
月 8 日

无锡惠山
高科集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 39 号集
合资金信
托计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
14

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1314 号

2024 年 2
月 8 日

平阳县交
发控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 25 号集
合资金信
托计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1474 号

2024 年 2
月 8 日

宁海县城
投集团有
限公司

光信·光
鑫·甬盈 7
号集合资
金信托计
划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
86

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1386 号

2024 年 2
月 8 日

嘉兴市梅
里投资管
理集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 49 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1470 号
（新春专
属）

2024 年 2
月 8 日

嘉兴市梅
里投资管
理集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 49 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
75

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1475 号

2024 年 2
月 8 日

嘉兴市梅
里投资管
理集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 49 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开

2024 年 2
月 20 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
24022002

163

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

放式理财
2 号

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2024 年 2
月 20 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
24022001

167

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22700
01

宁银理财
宁欣固定
收益类日
申季赎理
财 1 号

2024 年 2
月 22 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24022202

76

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN21300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 33 号

2024 年 2
月 22 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24022201

74

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2024 年 2
月 22 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24022204

161

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
33 号（甄
享款）

2024 年 2
月 22 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24022203

165

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23113
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1355 号

2024 年 2
月 23 日

安吉县交
通投资发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 40 号集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2024 年 2
月 23 日

安吉县交
通投资发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 40 号集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2024 年 2
月 23 日

嘉兴特钢
新城开发
有限公司

光信·光
鑫·优债
640 号集
合资金信
托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2024 年 2
月 23 日

嘉兴特钢
新城开发
有限公司

光信·光
鑫·优债
640 号集
合资金信
托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1355 号

2024 年 2
月 23 日

嘉兴特钢
新城开发
有限公司

光信·光
鑫·优债
640 号集
合资金信
托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2380
056

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 56
号

2024 年 2
月 26 日

申万宏源
证券有限
公司

申万宏源
收益凭证
20240226

730

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2024 年 2
月 28 日

华鑫信托
-景华系
列（中保
登）

景华 1 号
（第 1 期）
优先 A

352
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN23113
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1352 号

2024 年 2
月 28 日

华鑫信托
-景华系
列（中保
登）

景华 1 号
（第 1 期）
优先 A

352
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN23113
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1336 号
（年终奖
专属）

2024 年 2
月 28 日

华鑫信托
-景华系
列（中保
登）

景华 1 号
（第 1 期）
优先 A

352
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审

正常

核通过的
借款人）

ZGN24814
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1474 号

2024 年 2
月 28 日

华鑫信托
-景华系
列（中保
登）

景华 1 号
（第 1 期）
优先 A

352
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24814
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1406 号

2024 年 2
月 28 日

蚂蚁消金
-借呗银
登结构化
信托

澄影
2024-2 优
先

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
流转和收
益权转让
产品(底
层为消费
贷；底层
融资人为
蚂蚁消金
花呗业务
的借款人)

正常

ZGN23113
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1355 号

2024 年 2
月 28 日

蚂蚁消金
-借呗银
登结构化
信托

澄影
2024-2 优
先

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
流转和收
益权转让
产品(底
层为消费
贷；底层
融资人为
蚂蚁消金
花呗业务
的借款人)

正常

ZGN24814
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1481 号

2024 年 2
月 28 日

蚂蚁消金
-借呗银
登结构化
信托

澄影
2024-2 优
先

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
流转和收
益权转让
产品(底
层为消费
贷；底层
融资人为
蚂蚁消金
花呗业务
的借款人)

正常

ZGN23812
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2024 年 2
月 28 日

华鑫信托
-景华系
列（中保

景华 1 号
（第 2 期）
优先 A

352
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计

正常

闭式理财
1264 号
（渠道专
属）

登） 划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

ZGN24814
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1474 号

2024 年 2
月 28 日

华鑫信托
-景华系
列（中保
登）

景华 1 号
（第 2 期）
优先 A

352
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN23113
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1312 号

2024 年 2
月 29 日

台州市路
桥区社会
事业发展
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 51 号集
合资金信
托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
13

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1413 号

2024 年 2
月 29 日

台州市路
桥区社会
事业发展
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 51 号集
合资金信
托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
73

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1373 号

2024 年 2
月 29 日

台州市路
桥区社会
事业发展
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 51 号集
合资金信
托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2024 年 2
月 29 日

绍兴市柯
桥区建设
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 52 号集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1385 号

2024 年 2
月 29 日

绍兴市柯
桥区建设
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 52 号集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年 2
月 29 日

嘉兴市秀
湖发展投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 46 号集
合资金信

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1481 号 托计划

ZGN23113
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1385 号

2024 年 2
月 29 日

长兴县永
兴建设开
发有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 32 号集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2024 年 2
月 29 日

象山县大
目湾新城
投资开发
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 17
号集合资
金信托计
划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1385 号

2024 年 2
月 29 日

象山县大
目湾新城
投资开发
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 17
号集合资
金信托计
划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1356 号

2024 年 2
月 29 日

嘉兴市秀
湖发展投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 46 号集
合资金信
托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1312 号

2024 年 2
月 29 日

嘉兴市秀
湖发展投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 46 号集
合资金信
托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2024 年 2
月 29 日

长兴县永
兴建设开
发有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 32 号集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

2024 年 3 月 15 日